2010 年 5 月 26 日
野村不動産アーバンネット株式会社

報道関係者各位

店舗新規開設のおしらせ

中央線沿線の新たな拠点として「三鷹センター」を開設

野村不動産アーバンネット株式会社（本社所在地：東京都新宿区 代表者：取締役社長 金畑 長喜）は、下記の

とおり、三鷹センターを開設いたしますので、お知らせいたします。

三鷹センターは、ＪＲ中央線、総武線、東京メトロ東西線「三鷹」駅徒歩２分に建設されたタワーマンション「武蔵野

タワーズ」（※）の商業フロア（スカイゲートタワー タワーズモール）内にオープンいたします。

三鷹センターのある三鷹市・武蔵野市周辺には、多くのマンション建設が進み、豊富なマンションストックがあるこ

とから、弊社の有望な営業エリアとして見込んでおります。

弊社では、中央線沿線の既存店舗である「吉祥寺営業部」「荻窪センター」「小金井センター」とあわせて当該エリ

アでの地域密着営業を積極的に展開し、さらなるお客様サービスに努め、シェアの向上を目指して参ります。

なお、今回の店舗開設により、弊社の流通店舗数は、首都圏３５店舗・関西圏１店舗の、合計３６店舗となります。

（※）武蔵野タワーズは、野村不動産株式会社、三菱地所株式会社、オリックス不動産株式会社、NTT 都市開発株式会社分譲

の平成 22 年 1 月（スカイクロスタワー）・3 月（スカイゲートタワー）竣工、総戸数５７０戸のタワーマンションです。

＜三鷹センターの概要＞

開  設  日 ： ２０１０年５月２７日（木）

センター長 ： 片岡 正人

住      所 ： 東京都武蔵野市中町１丁目 12 番 10 号

武蔵野タワーズ タワーズモール 1 階

電      話 ： ０４２２－３８－０２１１

Ｆ  Ａ  Ｘ ： ０４２２－３８－０２１２

【野村不動産アーバンネット株式会社の概要】

所 在 地：  東京都新宿区西新宿 1-26-2

代 表 者：  金畑  長喜

設立年月：  2000 年 11 月（2001 年 4 月営業開始）

資 本 金：  10 億円（野村不動産ホールディングス株式会社 100％出資）

事業内容：  住宅流通事業、事業用不動産流通事業、新築受託販売事業、リノベーションマンション事業、

投資運用事業、保険代理店事業

ＵＲＬ :  http://www.nomura-un.co.jp/

以 上

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産アーバンネット株式会社 経営企画室（長谷川・尾山）

ＴＥＬ０３－３３４５－７７７９・ＦＡＸ０３－３３４５－８２７３